Średnica 110
Kod producenta r45/110
Rodzaj Rura spustowa
Kolor czarny
EAN 5907467510842
Stan Nowy
Rura 110 - 500 mm kanalizacja wewnętrzna
biała C084110B Certus
Indeks: 205129 Producent: Certus Kod producenta: C084110B
Cena: 11.06 zł
Opis
Rura 110 - 500 mm kanalizacja wewnętrzna biała C084110B
Certus
Producent: Certus
RURA PP 110x1,8x500 biała kanalizacji wewnętrznej firmy Certus-Rura kanalizacyjna o średnicy fi 50mm, ze ścianką
1,8mm o długości 500mm, z polską normą PN-EN 1451, wykonana z polipropylenu (PP) w kolorze szarym lub białym,
przeznaczona jest do odprowadzania nieczystości wewnątrz budynku. Rura wykonana z tworzyw najwyższej jakości z
kielichem i uszczelką, są wytrzymałe i odporne na wysoką temperaturę.
Specyfikacja:
Materiał Polipropylen (PP)
Średnica zewnętrzna rury 110 mm
Grubość ściany 2.7 mm
Połączenie 1 Mufa wciskowa
Połączenie 2 Końcówka rury
Z mufą Tak
Kolor rury Biały
Liczba uszczelek 1
Temperatura średnia 95-
CZAS DOSTAWY 14
Marka Certus
Waga 0.534 - kg.
Parametry
Zdjęcia
	Rura 110 - 500 mm kanalizacja wewnętrzna biała C084110B Certus
	Opis
	Rura 110 - 500 mm kanalizacja wewnętrzna biała C084110B Certus